לפיכך הוחלט לדחות את הערר.

3. מכאן הבקשה שלפניי, שלגביה נטען כי היא מעוררת שאלה משפטית החורגת מעניינם של הצדדים והיא אם
הסכמות שגובשו במסגרת הליכי "מעצר ימים", ובפרט הסכמה לשחרור בתנאים מגבילים, חוסמת בפני חשוד את

האפשרות להגיש בקשה לעיון חוזר מכוח סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996
(להלן: חוק סדר הדין הפלילי). לגופו של עניין נטען כי בעניינו של המבקש חלה התפתחות משמעותית בחקירה, באופן
המצדיק עיון מחדש בהחלטה. על כן נטען כי שגה בית המשפט קמא שדחה את הערר ולא הסיר את תנאי מעצר הבית

שבהם נתון המבקש אך בשל כך שזה שוחרר לכתחילה בהסכמה.

4.